[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
 06.12.2017                                     с. Маринино
                                № 19-93р

О формировании избирательной комиссии

Муниципального образования Марининский сельсовет
Курагинского района Красноярского края
В соответствии со статьями 20, 22, 24, 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», рассмотрев  предложения  собраний избирателей по месту жительства, работы, местных отделений политических партий Российской Федерации  по кандидатурам для назначения в состав   избирательной комиссии муниципального образования Марининский сельсовет Курагинского района Красноярского края, Марининский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования Марининский  сельсовет Курагинского района  Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Еськину Зою Федоровну, 15 ноября 1955 года рождения, имеющую среднее специальное образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

Еськину Оксану Николаевну, 15 июля 1978 года рождения, имеющую средне-техническое образование, заведующую МБОУ «Байдовский сельский клуб», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

Пузикову Олесю Васильевну, 5 января 1981 года рождения, имеющую высшее образование, учителя МБОУ Марининская СОШ № 16 для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Рогулину Ольгу Михайловну, 2 ноября 1984 года рождения, имеющую высшее образование, учителя МБОУ Марининская СОШ № 16, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.
 Суслову Екатерину Николаевну, 16 марта 1952 года рождения, имеющую средне-специальное образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИИЯ»;

Шадрину Татьяну Владимировну, 6 сентября 1971 года рождения, имеющую средне-специальное образование, индивидуального предпринимателя, предложенную в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства.

2. Главе Марининского  сельсовета Матросову А. В.  провести первое заседание ИКМО до  12.12.2017 г.

3. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник»
Председатель Совета депутатов
    Глав Марининского сельсовета

                           Т. И. Никулина
           А. В. Матросов